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Zaktualizowany kosztorys realizowanego zadania po przyznaniu dotacji. 

Lp. Rodzaj kosztów
16) 

     z tego koszt do pokrycia 

Jedno-

stka 

miary 

Ilość 

Cena 

jednostko

wa 

Wartość 

całkowita 

% 

wartości 

projektu 

z 

wnioskowa-

nej dotacji 

z finansowych 

środków własnych, 

środków z innych 

źródeł, w tym 

wpłat i opłat 

adresatów zadania 

publicznego
17)

 

z wkładu 

osobowego, 

w tym pracy 

społecznej 

członków 

i świadczeń 

wolontariuszy 

  zł zł % zł zł zł 

I. Koszty merytoryczne
18) 

po stronie …(nazwa Oferenta)
19)

: 

1.          

2.          

3.          

4.          

…          

 Razem koszty merytoryczne      

II. Koszty obsługi
20)

 zadania publicznego, w tym koszty administracyjne po stronie …(nazwa Oferenta)
19) 

: 

1.          

2.          
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3.          

4.          

…          

 Razem koszty obsługi (max. 10%)      

III Koszty promocji po stronie … (nazwa Oferenta)
19)

 : 

1.          

2.          

3.          

4.          

…          

 Razem koszty promocji (max. 10%)      

IV Ogółem:  100%    

 

 

(pieczęć organizacji pozarządowej*/ podmiotu*/ jednostki organizacyjnej*)  

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli 

w imieniu organizacji pozarządowej*/ podmiotu*/ jednostki organizacyjnej*) 

 


